Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ   CNPJ: 95.680.831/0001-68

EXTRATO DO CONTRATO Nº 075/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, pessoa jurídica de direito público, inscrita no
CNPJ nº95.680.831/0001-68, situado na Rua J.K., 327, Centro, Estado do Paraná, neste ato,
representado pelo Prefeito Municipal ADAUTO APARECIDO MANDU, portador da matrícula
funcional nº 300011, e

CONTRATADA: ASCLÉPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 33.068.320/0001-32

OBJETO: Aquisição de equipamentos para unidades de atenção primária e equipe de saúde da
família, conforme o saldo da resolução SESA N° 860/2022 e SESA N° 773/2019, visando ações da
secretaria municipal de saúde de Lidianópolis.

VALOR: R$ 4.710,00 (Quatro mil, setecentos e dez reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de novembro de 2024.

FORO: Comarca de Ivaiporã, Estado do Paraná.

Lidianópolis, 05 de novembro de 2024.

1

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3583 Lidianópolis, Terça-Feira, 05 de Novembro de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ   CNPJ: 95.680.831/0001-68

EXTRATO DO CONTRATO Nº 076/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, pessoa jurídica de direito público, inscrita no
CNPJ nº95.680.831/0001-68, situado na Rua J.K., 327, Centro, Estado do Paraná, neste ato,
representado pelo Prefeito Municipal ADAUTO APARECIDO MANDU, portador da matrícula
funcional nº 300011, e

CONTRATADA: ELITH INFORMÁTICA LTDA

CNPJ: 44.450.107/0001-07

OBJETO: Aquisição de equipamentos para unidades de atenção primária e equipe de saúde da
família, conforme o saldo da resolução SESA N° 860/2022 e SESA Nº 773/2019, visando ações da
secretaria municipal de saúde de Lidianópolis.

VALOR: R$ 3.716,96 (Três mil, setecentos e dezesseis reais e noventa seis centavos)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de novembro de 2024.

FORO: Comarca de Ivaiporã, Estado do Paraná.

Lidianópolis, 05 de novembro de 2024.

2

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3583 Lidianópolis, Terça-Feira, 05 de Novembro de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ   CNPJ: 95.680.831/0001-68

EXTRATO DO CONTRATO Nº 077/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, pessoa jurídica de direito público, inscrita no
CNPJ nº95.680.831/0001-68, situado na Rua J.K., 327, Centro, Estado do Paraná, neste ato,
representado pelo Prefeito Municipal ADAUTO APARECIDO MANDU, portador da matrícula
funcional nº 300011, e

CONTRATADA: JULIO GARALUZ

CNPJ: 52.994.508/0001-56

OBJETO: Aquisição de equipamentos para unidades de atenção primária e equipe de saúde da
família, conforme o saldo da resolução SESA N° 860/2022 e SESA Nº 773/2019, visando ações da
secretaria municipal de saúde de Lidianópolis.

VALOR: R$ 1.750,00 (Hum mil, setecentos e cinquenta reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de novembro de 2024.

FORO: Comarca de Ivaiporã, Estado do Paraná.

Lidianópolis, 05 de novembro de 2024.

3

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3583 Lidianópolis, Terça-Feira, 05 de Novembro de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ   CNPJ: 95.680.831/0001-68

EXTRATO DO CONTRATO Nº 078/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, pessoa jurídica de direito público, inscrita no
CNPJ nº95.680.831/0001-68, situado na Rua J.K., 327, Centro, Estado do Paraná, neste ato,
representado pelo Prefeito Municipal ADAUTO APARECIDO MANDU, portador da matrícula
funcional nº 300011, e

CONTRATADA: L C LOPES MARCELINO LTDA

CNPJ: 41.553.307/0001-05

OBJETO: Aquisição de equipamentos para unidades de atenção primária e equipe de saúde da
família, conforme o saldo da resolução SESA N° 860/2022 e SESSA Nº 773/2019, visando ações
da secretaria municipal de saúde de Lidianópolis.

VALOR: R$ 4.982,00 (Quatro mil, novecentos e oitenta dois reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de novembro de 2024.

FORO: Comarca de Ivaiporã, Estado do Paraná.

Lidianópolis, 06 de novembro de 2024.

4

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3583 Lidianópolis, Terça-Feira, 05 de Novembro de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ   CNPJ: 95.680.831/0001-68

EXTRATO DO CONTRATO Nº 079/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, pessoa jurídica de direito público, inscrita no
CNPJ nº95.680.831/0001-68, situado na Rua J.K., 327, Centro, Estado do Paraná, neste ato,
representado pelo Prefeito Municipal ADAUTO APARECIDO MANDU, portador da matrícula
funcional nº 300011, e

CONTRATADA: M2W COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA

CNPJ: 05.060.654/0001-24

OBJETO: Aquisição de equipamentos para unidades de atenção primária e equipe de saúde da
família, conforme o saldo da resolução SESA N° 860/2022 e SESSA Nº 773/2019, visando ações
da secretaria municipal de saúde de Lidianópolis.

VALOR: R$ 3.345,86 (Três mil, trezentos e quarenta cinco reais e oitenta seis centavos)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de novembro de 2024.

FORO: Comarca de Ivaiporã, Estado do Paraná.

Lidianópolis, 05 de novembro de 2024.

5

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3583 Lidianópolis, Terça-Feira, 05 de Novembro de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ   CNPJ: 95.680.831/0001-68

EXTRATO DO CONTRATO Nº 080/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, pessoa jurídica de direito público, inscrita no
CNPJ nº95.680.831/0001-68, situado na Rua J.K., 327, Centro, Estado do Paraná, neste ato,
representado pelo Prefeito Municipal ADAUTO APARECIDO MANDU, portador da matrícula
funcional nº 300011, e

CONTRATADA: MEDICAL SIL C.DE EQUIPAMENTOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 21.552.695/0001-94

OBJETO: Aquisição de equipamentos para unidades de atenção primária e equipe de saúde da
família, conforme o saldo da resolução SESA N° 860/2022 e SESSA Nº 773/2019, visando ações
da secretaria municipal de saúde de Lidianópolis.

VALOR: R$ 1.553,18 (Hum mil, quinhentos e cinquenta três reais e dezoito centavos)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de novembro de 2024.

FORO: Comarca de Ivaiporã, Estado do Paraná.

Lidianópolis, 05 de novembro de 2024.

6

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3583 Lidianópolis, Terça-Feira, 05 de Novembro de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ   CNPJ: 95.680.831/0001-68

EXTRATO DO CONTRATO Nº 081/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, pessoa jurídica de direito público, inscrita no
CNPJ nº95.680.831/0001-68, situado na Rua J.K., 327, Centro, Estado do Paraná, neste ato,
representado pelo Prefeito Municipal ADAUTO APARECIDO MANDU, portador da matrícula
funcional nº 300011, e

CONTRATADA: PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI

CNPJ: 29.700.587/0001-23

OBJETO: Aquisição de equipamentos para unidades de atenção primária e equipe de saúde da
família, conforme o saldo da resolução SESA N° 860/2022 e SESSA Nº 773/2019, visando ações
da secretaria municipal de saúde de Lidianópolis.

VALOR: R$ 785,64 (Setecentos e oitenta cinco reais e sessenta quatro centavos)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de novembro de 2024.

FORO: Comarca de Ivaiporã, Estado do Paraná.

Lidianópolis, 05 de novembro de 2024.

7

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3583 Lidianópolis, Terça-Feira, 05 de Novembro de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ   CNPJ: 95.680.831/0001-68

EXTRATO DO CONTRATO Nº 082/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, pessoa jurídica de direito público, inscrita no
CNPJ nº95.680.831/0001-68, situado na Rua J.K., 327, Centro, Estado do Paraná, neste ato,
representado pelo Prefeito Municipal ADAUTO APARECIDO MANDU, portador da matrícula
funcional nº 300011, e

CONTRATADA: S.C. COMERCIAL EIRELLI ME

CNPJ: 20.758.465/0001-13

OBJETO: Aquisição de equipamentos para unidades de atenção primária e equipe de saúde da
família, conforme o saldo da resolução SESA N° 860/2022 e SESSA Nº 773/2019, visando ações
da secretaria municipal de saúde de Lidianópolis.

VALOR: R$ 4.368,00 (Quatro mil, trezentos e sessenta oito reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de novembro de 2024.

FORO: Comarca de Ivaiporã, Estado do Paraná.

Lidianópolis, 05 de novembro de 2024.

8

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3583 Lidianópolis, Terça-Feira, 05 de Novembro de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ   CNPJ: 95.680.831/0001-68

EXTRATO DO CONTRATO Nº 083/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, pessoa jurídica de direito público, inscrita no
CNPJ nº95.680.831/0001-68, situado na Rua J.K., 327, Centro, Estado do Paraná, neste ato,
representado pelo Prefeito Municipal ADAUTO APARECIDO MANDU, portador da matrícula
funcional nº 300011, e

CONTRATADA: CH3 CONTRATOS E NOGOCIOS LTDA

CNPJ: 41.948.354/0001-40

OBJETO: Aquisição de equipamentos para unidades de atenção primária e equipe de saúde da
família, conforme o saldo da resolução SESA N° 860/2022 e SESSA Nº 773/2019, visando ações
da secretaria municipal de saúde de Lidianópolis.

VALOR: R$ 10.170,00 (Dez mil, cento e setenta reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de novembro de 2024.

FORO: Comarca de Ivaiporã, Estado do Paraná.

Lidianópolis, 05 de novembro de 2024.

9

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3583 Lidianópolis, Terça-Feira, 05 de Novembro de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

10

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3583 Lidianópolis, Terça-Feira, 05 de Novembro de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

PODER LEGISLATIVO

11

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3583 Lidianópolis, Terça-Feira, 05 de Novembro de 2024

		2024-11-05T22:33:51-0300